Inter Snopkowsky et Teczinsky ^{Pallatium} Lublinen^m Appellatio.

Proposuerunt Judiciali^r coram p^{nci} Capli Castren^m Lublinen^m Iudicio, Instigator
Judy Castren^m Lublinen^m, tum et eris dellator, S^{no}sug Joannes Snopkowsky, A.
ctor pars, con^{tra} infrascriptum citatum, citone cuiusmodi:

Joannes Fitey de Dambrowica Cap^{neus} Lublinen^m, ad. Tibi Magnifico Gabrieli
Comiti de Tenczyn Pallatino Lublinen^m honoru^m Oppidi Konska Wola et alionu^m
eo pertinen^t r^{adi} de eisq^{ue} et alijs omnibus generali bonis tuis mandamus
vigore Regio et n^{ro} Capli ex off^o, ut coram nobis et Iudicio n^{ro} Capli Castren^m
Lublinen^m in Ternis Judicialib^{us} Caplib^{us} Castren^m Lublinen^m in Castro Lublin^m
feria secunda ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptista prope ven-
tura celebrand^{am}, vel ijs intermissis, in subsequen^t proximis personalit^{er} et per
p^{one} comp^{ar}s. Ad istam instigatonis Iudicij n^{ri} et eius dellator S^{no}sug Joan-
nis Snopkowsky de Snopkow ius cessu^m ad infrascripta habon^t. Qui te citat
ad bariend^{am} et de Regno Polonia dominijsq^{ue} eius annexis prescriben^t ob de-
negatam per te rumationem, in bona tua p^{ra}fata Oppidi Konska Wola et Villas
ad id pertinen^t, per Vicesgeren^m n^{rum} Juratu^m cum Kniati et Nobis vigore
decreti Officij n^{ri} Castri Lublinen^m decretoru^m vadiu^m tractatorum lucronu^mq^{ue}
et per lucronu^m, super te p^{ra} bonis tuis omnibus, in Officio n^{ro} Castren^m Lubli-
nen^m, ad Inscriptionem Castren^m et per transportationem Terru^m Lublinen^m, per te
olim S^{no}sug Jacobo Snopkowsky Tribuno Cielmen^m super summa^m Triginta
Millium florm^{um} p^{ra}ec^{ta} polonica, sub danda int^{er}one in bona Oppidi Konska Wo-
la Villasq^{ue}, ad id pertinen^t in defec^{tu} solonis facta et assecurat^a. Pro vadio
Quing^{ue} Millium florm^{um} rone per te non psolonis summa^m Quing^{ue} Millium
florm^{um} polonica, ex summa^m p^{ra}fata Triginta Millia florm^{um} restan^t, nec Incommissiois
in bona n^{ra} r^{adi} p^{ra}sc^{ri}on^{is} admissiois, succubito, De qua summa^m restan^t Quin-
que Millium florm^{um}, ac Insc^{ri}oe S^{no}sug Stephanus Snopkowsky de Snopkow
p^{ra}fati Tribuni Cielmen^m filius et succor Actori moderno, Actis minoris Cancell-
larie Regni cessit, obtentoru^m et perductione tam p^{ro} intere s^ue n^{ro} quam pro
intere^m

interesse partis Surenicensis, offese affectatam, et exinde poenam Banitionis et de Regno Poloniae dominysq; eius annexis p^{er}sonis, dementus es. Citatio igitur ad videndum et audiendum, te Decreto Iudicis nri de Regno Poloniae et dominys eius annexis hancitum et p^{ro}scriptum p^{ro}curari, et publicari aliq; p^{ro} ea exigentia in talibus fieri solita peragi, eis ad p^{ro}missa et alia tibi in Ferno latius declarant iudicis responsurus. Datum in Castro Lublinensium feria quarta post festum Sacratissimi Corporis Christi fixa. Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Vn decimo.

De post propositionem suam modo p^{ro}missa facta, deducto parti citatae t^{er}mine latino contentisq; citationis sua verificatione, petijt eandem ad Iudicalem responsionem compelli. Reservatis alijs iuris remedijs in toto saluis.

Mag^{is} verò citatus rep^{ro}ductis copijs citationum p^{ro}curatorialium ad Iudicia Publica ex parte sui, tam con^{tra} Inosum loci p^{re}sentem Vice Cap^{it}anum, quam et actore ad singulis processibus causa p^{re}sentis instantijs, ob non admissas sibi motiones extraditis, tum et rellone M^{ag}ist^{ri}, qui earum originales exportavit coram Iudicio p^{re}sentem exhibita: petijt se ab executione causae p^{re}sentis indemnem conservari et causam p^{re}sentem cum eius executione tantisper suspendi, donec in Iudicio Publico de legalitate p^{ro}sequomem motionum non admissarum coram Officio p^{re}sentis et parte actorea iure expertus fuerit, quod sibi merito de iure concedi debet. Alia iuris remedia saluis in robore sibi reservando.

Actor vero Iudicio p^{re}sentis iure con^{tra} deducte, ad Inscriptionem nullas suspensiones de iure concedi debere, siquidem eiusdem Inscriptione sua se se abrenunciavit, ad hoc iusq; in qualibet instantia processibus huius usus et abiudicatus est, ad abiudicata vero regressus non datur, usq; sic deducte petijt citationem ad directam responsionem compelli. Iuris remedijs saluis reservatis.

Et Iudicium p^{re}sentis Cap^{it}uli Castren^{sis} Lublinensium, controuersijs partium actoris per Robertum Joannem Osrowsky, citatae vero per Inosum Joannem Pelka plenipotentes suos, coram se factis, bene diligenterq; exauditis et intellectis, relicta susp^{er}sione, decrevit citra ulterius procedere.

A quo decreto pars citata motionem ad Iudicia In^{fer}as In^{fer}alia Publicis Regni Lublinensium

Lubliner proxi celebrari per Magnam Inalem Regni Prouid. Joannem Da-
lesly interponerat.

Quam motionem Iudicium prius Caple Castro Lubliner p[ro]fata parti citta non ad-
misit. De qua non admissa ac p[ro]sequen[ti] eaq[ue] motione pars citta M[agn]ali su-
p[ro]scipio est p[ro]tota. Iudicium quoq[ue] eor[um] M[agn]ali representatum est, se non te-
mere uerū iure median[te] egisse, motionem p[ro]fata[m] parti citta non admisisse.

Stans uero firmiter Magnus citta, circa motionem sibi non admissam, et p[ro]te-
stonem de p[ro]sequen[ti] eaq[ue] iterans, allegabat p[ro]cessu causa p[ro]sen[ti] ad modernu[m]
usq[ue] terminu[m] bannition[is], non esse bene obtent[um], his ex r[ati]onib[us]: Nam interue-
nien[ti] submissione danda m[er]ito in summa p[ri]ncipi et p[er]tucio actor ulterio-
ren[te] p[ro]cessum accelerare et sup[er] se obtinere non debuit, tum quia Actor post
obtent[um] condemn[ati]oes non expectato duand[um] Septimanari[um] spatio affectio[n]es in-
t[er]missio[n]u[m] expediebat, et maturus, quam de iure debuit, condemn[ati]oes ob-
tinebat; Tum quia in Magnus citta a singulis p[ro]cessus p[ro]sen[ti] in stantib[us]
ob m[er]ito non admissas, citta p[ro]sequon[ti]as extra didit, quibus interuenienti-
bus ulterio[r] p[ro]cessus non debuit obtineri.

Actor uero Iudicio p[ro]nti declarauit, nullu[m] in suo p[ro]cessu male obtentum
apparere, rectis em[en] gradibus iuris obtentus et p[ro]ductus est per controuersias
plenipotent[is] citta; iamq[ue] ex eor[um] r[ati]onib[us] citta in p[ro]ionibus m[er]ito in
p[ro]cessu huius male obtent[um] inferebat, quia exceptiones decretis Off[icij] Castro
Lubliner sunt amputata, et ipse tamen ad abiudicat[um] exception[um] recurrit,
quibus locus in iure fieri non pot[est]; quia uo nullu[m] legitimum male obtent[um] in p[ro]c[essu]
suo apparet, et citta nil iudicium, infert, petijt super eor[um] p[ro]enam bannition[is]
decerni, sans remedijs saluis.

Tand[em] Iudiciu[m] p[ro]ns Castro Lubliner, controu[er]sij partit, supra septanem
denis coram se factis bene diligenti[ter] exauditt et intellect[us], bene obtentum
esse p[ro]cessu[m] ad inuenit, et citta respondere decreuit.

Quam sententia et decretum p[ro]ns pars citta pro iure non suscepit nec in eo ac-
quiescere uoluit, uerum ab eo et cum eor[um] Magnificum Joannem Finley a Dan-
tronica Caple Lubliner ad Iudicia Ordinaria Inaha Tribus Regni
Lubliner p[ro]xi celebrari per Magnam Inalem Regni Prouid. Joannem

Dalesly

Salesky mouit Fernum ipsi sententia expugnan sibi vob et parti motionis
et call sua psequenda inter causas Pallatus Lublinen praefigen.
Quam motionem Iudium pntis Capli Castru Lublinen p fata parti citata
admisit: Fernum partibus mo pmissio inter causas Pallatus Lublinen et
seruanda

Demum pars actor, de gravamine et damnis ex admisa appellone se:
quitis, per Annalem supraoptum protestata est. Iudium quoq
eoz Annali representat est, quia in iurendo Constitutioni et praxi
continua, appellom in punctu bannitio nis a male obento admisit.

Inter Markowicowa Goscka ac Pickowska Motio.

Proposuerunt offese ser Judicialis coram pnti Capli Castru Lublinen Iudis
Instigator Officij pntis Castru Lublinen et infra opte actrices, con infranoa:
tam cittam, cittoni hali Castru Lublinen tenoris talis:

Joannes Fuley a Dambrowica Lublinen de Capneus. Sibi Nobili Helizabetsa
olim Nobilis Andree Dobek Pickowsky Consorti relictæ, in Kosardow, bono:
rum mariti tui p dicti Dna reformana et aduitali, rigore Regio et nro Capli
ex offo mandamus, ut coram Iudicio nro Capli Castru Lublinen in Fernis
Judicialib in Castro Lublinen fena secunda ante festum Natiuitatis Sancti
Iohannis Baptista pce ventura in Castro Lublinen celebran, qui prius post
tempus paxum celebrabitur: Ad istam Instigatoris Officij nri Capnealis
Castru Lublinen, tum et Nobili Meduigis Markowicowa, et Sophie
Nobilis Thomæ Goseluy Consortis lgitima pntis perempte q compas. Cui te
maritati cum assisten mariti sui, citant ad bannien et de Regno Polonia
dominiq sibi subiectis pntib, orone per te ad Interuissam certam inter
cittam et Nobilem Joannem Dobek frem actrice et nri vita fun etum,
de actu et data Lublini fena secunda post festu Circumcisionis Dni, nre
certand rem et condonum, in eaz contentand confecta, manibus amicorum
centorum et pfati Dobek subseptam, sigillis q communita, et Actis Tribus